Cu toate acestea
nu au fo t semnalate, bunăoară, e.rudi
tele articole ale lui S. M angiuca
despre • rusalii • ş i • căluşeri •, apar
ţinind serialului • Studii limbistice (o
sută de etimologii revendicate) •
apărut in • Luminătorul • din 3/15,
7 /19, 10/22 sept . 1833, numere exi s
tente ş i în co lecţ i a Biblioteci i Acade
miei R . S. România.

În încheiere ne exprimăm nădejdea
că nu peste multă vreme ne va bucura
ş i apar i ţi a celorlalte volume ale
Bibliografiei. .